
UCHWAŁA NR XXXVIII/267/17
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji kultury pod nazwą Gminna 
Biblioteka Publiczna w Klimontowie za 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt . 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) w zw. z art. 3 ust. 1 pkt. 7 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(tj. Dz. U.z 2016 r., poz. 1047 z późn. zm.), art. 9 pkt. 13 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej w Klimontowie za 2016 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2C1A5FBF-3133-4CD6-9CD7-91E95674A2E3. Uchwalony Strona 1




